



INARI

INARIN KULTTUURITOIMEN  
TOIMINTASUUNNITELMA

1.8.2024 – 31.7.2025

## **INARIN KUNTA - KULTTUURITOIMINTA**

### **TOIMINTASUUNNITELMA 2024 SYKSY – 2025 KEVÄT**

Inarin kulttuuritoimi noudattaa 1.3.2019 voimaantullutta lakia kuntien kulttuuritoiminnasta 166/2019.

Kulttuuritoiminnan keskeinen toiminta-ajatus on taata monipuolinen, mahdollisimman saavutettava kulttuuritarjonta kaikenikäisille kuntalaisille yleisen hyvinvoinnin ja viihtyvyyden lisäämiseksi. Tavoitteena edistää kulttuurin ja taiteen yhdenvertaista saatavuutta ja monipuolista käyttöä lisäten kunnan pitovoimaa. Tavoitteena on kulttuuripalveluiden myötä lisätä hyvän elämän tuntemusta ja lisätä lasten, nuorten, aikuisten ja ikäihmisten hyvinvointia ja elämänlaatua.

Kulttuuritoimi toimii aktiivisesti yhteistyössä eri kulttuuritoimijoiden kanssa, pyytäen tarvittaessa yhteistyöhön kolmannen ja neljännen sektorin toimijoita. Toiminnan järjestämisen motivaationa toimii ”kulttuuri kuuluu kaikille, sekä kulttuuripalvelut lisäävät yhteisöllisyyttä ja asukkaiden hyvinvointia” –ajatus, huomioiden kulttuurilliset saavutettavuustekijät mahdollisuuksien mukaan. Kulttuurillinen monimuotoisuus on Inarin kunnan voimavara.

Inarin kunnan kulttuuritoimi tukee kulttuuria harrastavien kuntalaisten toimintaa ja kulttuurin monimuotoisuuden kokemista. Tavoitteena on tarjota kulttuuripalveluita kaikille ikäryhmille. Kulttuuritoimi pyrkii tukemaan inarilaisia kulttuurialan harrastajia ja ammattilaisia tilaamalla heiltä kulttuuripalveluita ostopalveluina. Kulttuuritoimintaa järjestetään yhteistyössä paikallisten toimijoiden kanssa inarilaisuutta, valtakunnallisuutta ja kansainvälisyyttä huomioiden sekä innovatiivisesti uusia kulttuurielämyksiä kokeillen.

Inarin kulttuuritoiminta huomioi kulttuuripalveluiden suunnittelussa Inarin kuntastrategiaa, etenkin Hyvä elämä – sosiaalisesti kestävä kasvu -kärkitavoitetta, joista huomioiden hyvinvoivat lapset ja nuoret, ikäihmisten hyvinvointi ja elämänlaatu ja yhteistyö Lapin hyvinvointialueen kanssa. Saamelaisuus – Saamen kielten vahvistaminen ja kulttuurin edistämisen tukeminen -kärkitavoitteesta kulttuuritoimi pyrkii huomioimaan saamenkielisten palveluiden vahvistamista kulttuuripalveluiden osalta.

### **HENKILÖSTÖ**

Inarin kunnan kulttuuritoimesta vastaa kulttuurisihteeri.

Kunnallisessa elokuvateatteri Kaarteessa toimii määräaikaisesti ja osa-aikaisesti yleensä neljä-viisi henkilöä lipunmyynti-, asiakaspalvelu- ja elokuvateatterityöntekijän tehtävissä. Elokuvateatterityöntekijät avustavat kulttuuritoimea Kuulas-tilan näyttelynvalvontatehtävissä.

Kulttuuritoimi rekrytoi määräaikaisen kulttuurituottajan koordinoitavaksi Inarin kulttuurikasvatussuunnitelman työpajojen ohjaajien, koulujen, oppilaiden ja kotien välisen viestinnän ja aikataulutuksen kehittämiseen sekä muun säännöllisen kulttuuritoiminnan tuottamiseen. Työsuhteesta varataan kolmen kuukauden mittainen ajanjakso Inariviikkojen sosiaalisen median sisällöntuottajan tehtäviin. Huomioitu käyttösuunnitelmassa 2025.

Kulttuuritoimi ottaa tarvittaessa vastaan nuoria kesätyöntekijöitä kulttuuritoimea avustaviin työtehtäviin. Kulttuuritoimi ottaa vastaan kulttuurialan työharjoittelijoita tai tukityöllistettäviä henkilöitä mahdollisuuksien mukaan.

## **KULTTUURITOIMINTA**

Kulttuuritoimen tehtävänä on tuottaa tai tukea kulttuurilain 3 § mukaisia palveluita eli helposti koettavia, mahdollisimman saavutettavia kulttuurielämyksiä kaikenikäisille kuntalaisille. Kulttuuritoimi toimii yhteistyössä varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukio-opetuksen kanssa taaten erilaisia kulttuurielämyksiä läpi lapsen opinpolun. Aikuisväestölle, ikäihmisille ja erityisryhmille tarjotaan helposti koettavia, virkistäviä kulttuuritapahtumia arjessa jaksamisen tueksi. Tavoitteena on edistää kulttuurista hyvinvointia.

Kulttuuritoimi pyrkii mahdollisuuksien mukaan huomioimaan toiminnassa juhluvuodet ja teematapahtumat sekä kuulemaan kunnan asukkaiden toiveita, kuten kulttuurilain 5 §:ssä ohjeistetaan. Inarin kulttuuritoimi huolehtii vuosittaisista kuntaliiton suosittelemista kulttuuritapahtumista, kuten veteraanipäivän ja itsenäisyyspäivän juhlallisuuksista kuntalaisille sekä Inarin peruskoulujen nelosluokkalaisten itsenäisyysjuhluvastaanotosta kunnantalolla. Nelosluokkalaisten itsenäisyysjuhluvastaanotto on samalla osa kulttuurikasvatussuunnitelmaa. Nuoret sukupolvet tulee ottaa mukaan tapahtumien suunnitteluun tai yleisöksi jatkuvuuden ja perinteiden säilyttämiseksi. Inarin kulttuurikasvatussuunnitelmaan kirjataan peruskoulujen 6.-luokkalaisten vierailu veteraanipäivän juhlatilaisuuteen Ivalossa, mikäli juhla ajoittuu arkipäivään.

Inarin kulttuurisihteeri on mukana Inari 150 -vuotta juhluvuoden 2026 suunnittelutoimikunnassa.

Aikuisväestölle, ikäihmisille ja erityisryhmille tarjotaan helposti koettavia, monipuolisia kulttuuritapahtumia arjessa jaksamisen tueksi. Kulttuuripalveluita pyritään tarjoamaan läpi vuoden eri-ikäisille kohderyhmille saatavuuden mukaan. Pyritään tarjoamaan monipuolisia kulttuurilajeja; konsertteja, teatteria, tanssikursseja, taidenäyttelyitä ja muita kulttuuritapahtumia.

Kulttuurin saavutettavuutta pyritään edistämään. Koulu- ja kulttuurikeskus Kaarre on liikuntaesteisille helppokulkuinen tila ja Kaarteen auditoriossa on kolme pyörätuolipaikkaa sekä induktiosilmukka.

Kulttuuritoimella on uutena tavoitteena kehittää ikäihmisten kulttuuripalvelukonseptia huolehtimalla, että Inarin alueen palveluysiköihin viedään kuukausittain kulttuurihetkiä.

Jatketaan ikäihmisten kulttuurikaveritoiminnan mahdollisuuksien selvittämistä.

Kulttuuritoimi pyrkii saamaan saamelaiskulttuuritapahtumia tarjolle ohjelmistoon saatavuuden mukaan ja järjestää kuljetuksia tapahtumiin harkinnan mukaan.

Kulttuuritoimen tehtäviä ovat kulttuurisen perustoiminnan ja monipuolisten tapahtumien suunnittelu, tiedottaminen ja tapahtumien käytännön järjestelyt. Monitoimitila Kuulaan taidenäyttelytoimintaa pyritään aktivoimaan.

Kunnallinen elokuvateatteri pidetään aktiivisena ja monipuolisena kaikille käyttäjäryhmille Ivalon koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteessa. Inarin kulttuuritoimi vastaa kulttuurillisen perustoiminnan ohella kunnallisesta

elokuvateatteritoiminnasta, sekä Inariviikot-tapahtumakokonaisuuden koordinoinnista, että markkinoinnista.

Inarin kulttuuritoimella, elokuvateatteri Kaarteella ja Inariviikoilla on omat sosiaalisen median Facebook-sivut ja olemassa on myös Inarinkulttuuritoimi –Instagram-tili. Sivut on koettu nopeana tiedotus- ja verkostoitumiskanavana kuntalaisten keskuudessa.

### **Nuoria osallistava kulttuuribudjetti**

Inarin hyvinvointisuunnitelman tavoitteisiin kirjatun **Nuorisovaltuuston kulttuuribudjetin tarjoaminen jatkuu**. Nuorisovaltuustolla on kulttuuritoimen alaisuudessa oma 3000 euron suuruinen kulttuuribudjetti, jonka kautta kulttuuritoimintaa suunnitellaan nuorilta nuorille -periaatteella. Kulttuuritoimeen kirjattava budjetti antaa nuorille mahdollisuuden osallistua itse mieleisensä kulttuurisällön suunnitteluun ja toteuttamiseen. Kulttuuritoimi avustaa nuorisovaltuustoa suunnittelussa ja toteutuksessa sekä hallinnoi budjetin käyttöä.

### **Inarin kulttuuristipendi**

Inarin kulttuuristipendejä myönnetään kevätjuhlissa peruskoulun 6.- ja 9.-luokkalaisille sekä lukion ylioppilaille, jotka ovat osoittaneet erityistä ansioita ja mielenkiintoa kulttuurialalla. Kulttuurisihteeri myöntää stipendit opettajien tai rehtoreiden ehdotuksesta.

### **Inarilaisteko-palkinto**

Vuosittain palkitaan ansioitunut paikallinen kulttuuria edistänyt henkilö tai yhteisö tuhannen euron arvoisella Inarilaisteko-stipendillä. Palkinto luovutetaan itsenäisyyspäivän juhlan yhteydessä. Kuntalaiset saavat jättää ehdotuksia Inarilaistekopalkinnon saajasta, mutta Inarin sivistyslautakunta ratkaisee palkinnon saajan.

### **Yhteistyötahot**

Kulttuuritoimi jatkaa yhteistyötä **Konserttikeskukseen** kanssa. Konserttikeskuksesta voi tilata monipuolisia esiintyjiä kouluille ja varhaiskasvatukseen ja näin saadaan kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisesti tarjottua vähintään yksi konsertti joka lukuvuodelle läpi oppilaan peruskouluajan.

Kulttuuritoimi jatkaa **Lapin Alueatteriyhdistyksen** jäsenkuntana ja saa Rovaniemen Teatterin kiertävän esityksen vuosittain ohjelmistonsa. Lukion oppilaat käyvät äidinkielen opintojen yhteydessä katsomassa kiertue-esityksiä kulttuuritoimen kustannuksella.

Inarin kulttuurisihteeri on nimetty varsinaiseksi jäseneksi **Maakunnalliseen kulttuuritoimijoiden asiantuntijaverkostoon MAKUA:an**. Varajäsenenä toimii kirjastotoimen johtaja Virpi Veskonieni.

Inarin kulttuurikasvatussuunnitelmaa toteutetaan osittain **Kiertävä Lastenkulttuurikeskus Kattila ry:n** työpajojen avulla.

Kulttuuritapahtumia viedään Lapin hyvinvointialueen palvelutaloille ja kylille asukkaiden luokse. Kulttuuritoimi ostaa Kiertävä lastenkulttuurikeskus Kattilan **Matkalla-mallin** työpajoja kylille vietäviä kulttuuripalveluita monipuolistaakseen. Matkalla-malli laajentaa kulttuurikasvatussuunnitelmien sisällöt koskemaan kaikkia kunnan asukkaita lasten ja nuorten lisäksi.

Inarin kulttuuritoimen elokuvateatteri Kaarre on valittu mukaan Sodankylän Midnight Sun Film Festival:n

hallinnoimaan **Lapin lasten elokuvakasvatus-hankkeeseen**. Lapin lasten elokuvakasvatus -hankkeessa tavoitteena on lisätä elokuvakasvatusta Lapin kouluissa ja varhaiskasvatus-yksiköissä sekä tarjota mahdollisuus osaamisen kehittämiseen lasten kanssa työskenteleville aikuisille elokuvakasvatuksen metodein. Hankkeeseen on etukäteen valittu kumppanikunnat, joissa toimenpiteet toteutetaan (Sodankylä, Pelkosenniemi, Savukoski, Kittilä, Inari, Kolari ja Muonio). Hankkeen toimenpiteet on kohdennettu 5-6-vuotiaille ja 7-8-vuotiaille lapsille sekä kasvatusalan ammattilaisille.

Lapin lasten elokuvakasvatus -hankkeen aikana kokeillaan, opitaan, kerätään tietoa ja luodaan pohjaa ja mallia pitkäkestoiselle ympärivuotiselle yhteistyölle ja toiminnalle Lapin kuntien kanssa. Visiomme on, että olemme yhdessä Lapin kuntien kanssa edelläkävijöitä merkityksellisen ja vaikuttavan lapsille ja nuorille suunnatun elokuvakasvatuksen toimijoita ja meillä Lapissa kasvaa omasta kotiseudustaan ja kulttuuriperimästään ylpeitä, tiedostavia, osaavia, ajattelevia, empaattisia ja merkityksiä tunnistavia lapsia sekä tulevia elokuvien tekijöitä ja kulttuurin kuluttajia.

Elokuvateatteri Kaarre lähtee myös 43. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaalin 18.–24.11.2024 alueellisten elokuvanäytösten yhteistyökumppaniksi. Esitykset järjestetään pienille lapsille ja koululaisille joulukuun alussa.

Inarin kulttuuritoimi järjestää oheistapahtumaa Inarin hyvinvointipäivään 16.11. ja on mukana Inarin kunnan joulun avauksessa.

Inarin kulttuuritoimi jatkaa ajoittaisesti kulttuuritapahtumien striimauksia ja tallenteiden ostoa ja esittämistä Inarin kunnan YouTube –kanavan kautta kuntalaisille.

### **Kansainvälinen toiminta**

Inarin kulttuuritoimi on ollut mukana Inarin kunnan ystävyyskuntien yhteistyössä. Ystävyyskuntatoimintaa pyritään käynnistämään Norjan valittujen kuntien kanssa.

### **Kunnan taidekokoelma**

Inarin kunnantalolla sijaitsee kunnan taideteosvarasto, mistä löytyy kulttuuritoimen ylläpitämä luettelo kunnan omistamasta taiteesta. Kunnan taidetta löytyy Laphan alueen sote-tiloista, kunnantalolta, kirjastosta ja kouluilta.

### **Ivalon kultamiespatsaiden arviointi ja mahdollinen kunnostaminen**

Valtuustoaloite Ivalon kultamiespatsaan kunnostamisesta käsiteltiin Kunnanhallituksessa 18.9.2023 §184 ja kunnanhallitus päätti kunnanjohtajan esityksestä, kulttuurisihteerin selvityksen pohjalta varata vuoden 2024 talousarvioon 15 000 euron määrärahan. Kulttuurisihteerin tilaa patsaskokonaisuuden merkitysanalyysin Kultamuseolta ja antaa kunnanhallituksen tehdä patsaskokonaisuuden jatkosuunnitelmat tämän pohjalta.

Kulttuuritoimi selvittää, haetaanko Taikelta Prosenttiperiaatteen mukaisten taidehankkeiden hankeavustusta, johon tarvitaan vähintään 20 000 euron omakustanne. Avustus voi kattaa enimmillään 50 prosenttia hankkeen hyväksyttävistä kustannuksista, joita ovat taideteoksiin liittyvät välittömät kustannukset tai kehittämishankkeen kustannukset. Mahdollinen myönnetty avustus on vähintään 20 000 euroa.

## **INARIN KULTTUURIKASVATUSSUUNNITELMA**

Kulttuuritoimi toteuttaa **Inarin kulttuurikasvatussuunnitelmaa** (KOPS) yhteistyössä varhaiskasvatuksen, peruskoulujen ja Ivalon lukion kanssa. Kulttuurikasvatussuunnitelma on varhaiskasvatussuunnitelmaa ja opetussuunnitelmaa täydentävä kokonaisuus siitä, kuinka lapsia ja nuoria tutustetaan paikalliseen ja valtakunnalliseen kulttuuriin ja oman kunnan kulttuurikohteisiin. Kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttaminen pohjautuu valtakunnallisiin varhaiskasvatus- ja koulujen opetussuunnitelmiin, sekä Inarin tarkentavaan suomenkieliseen ja saamenkieliseen varhaiskasvatussuunnitelmaan, että lakiin 166/2019 kuntien kulttuuritoiminnasta. KOPS:n avulla pystytään paremmin seuraamaan tasapuolisen kulttuurisisällön toteuttamista kouluilla ja varhaiskasvatyksiköissä. Kulttuurikasvatussuunnitelma alkaa varhaiskasvatuksesta, jatkuu läpi peruskoulun lukioon saakka. Kulttuurikasvatussuunnitelman kautta tarjoutuneilla kulttuurikokemuksilla kannustetaan kasvavaa lasta löytämään nuorena ja aikuisena hyvinvointia kulttuuripalveluista ja huolehditaan kaikkien lasten pääsy kulttuurielämysten ääreen riippumatta perheen varallisuudesta.

Kulttuurikasvatussuunnitelman työpajojen ja esitysten toteuttajat hankitaan ostopalveluina ja palvelut tarjotaan kouluille tukemaan opetusta. Inarin KOPS:n toimintakulut kirjataan kulttuuritoimen Lapin lastenkulttuuriverkoston kustannuspaikalle, koulut vastaavat kuljetuskuluista kulttuurivierailuihin. Kulttuurikasvatussuunnitelma osallistaa ja työllistää paikallisia kulttuuriosaajia kulttuurikasvatussuunnitelman palveluiden toteuttamiseen. Inarin kulttuurikasvatussuunnitelman laadukas toteuttaminen on nostanut kulttuuritoimen kustannuksia, mutta kulttuurikasvatussuunnitelmaa toteutetaan sivistyslautakunnan hyväksymän suunnitelman mukaisesti.

Inarin kulttuurikasvatussuunnitelma on kirjattu mukaan Inarin hyvinvointi- ja turvallisuussuunnitelmaan 2022-2025.

Inarin kulttuurikasvatussuunnitelma on tarkoitus ottaa osaksi myös lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan.

## **INARIVIIKOT**

Viidennettoista Inariviikot järjestetään heinäkuussa 2025.

Inarin kulttuuritoimi vastaa ensisijaisesti Inariviikkojen yhtenäisen visuaalisen ilmeen luomisesta ja tapahtumakokonaisuudesta koordinoinnista ja markkinoinnista, mutta päävastuu Inariviikkojen tapahtumien toteuttamisesta on alueen yhdistyksillä, yrittäjillä ja yksittäisillä tapahtumantuottajilla eli kolmannella ja neljännellä sektorilla.

Inariviikot ovat vakiintuneet yhdeksi Inarin kunnan kesän päätapahtumaksi, mutta tapahtuman käytännön toteutusta tulevaisuudessa tulee pohtia ja harkita Inariviikkojen markkinoinnin uudelleenorganisointia.

Kulttuuritoimelle palkataan määräaikainen kulttuurituottaja, joka tulee toteuttamaan myös Inariviikoille sosiaalisen median sisällöntuottajan työtehtäviä kolmen kuukauden ajan toukokuusta heinäkuulle.

## **KUNNALLINEN ELOKUVATEATTERI KAARRE**

Kulttuurisihteeri vastaa elokuvateatteritoiminnan kehittämisestä, hoitaa elokuvateatterityöntekijöiden perehdytyksen, elokuvaohjelmiston suunnittelun ja lipputulojen tilitykset eri tahoille, kuten Sarastiaan ja

elokuvayhtiöille. Tilityksiin tarvitaan apua toimistosihteerin avustamana, koska tilitykset vievät paljon kulttuurisihteerin työaikaa.

Elokuvateatterityöntekijöiden tehtäviin kuuluu asiakaspalvelun lisäksi elokuvien lipunmyyntituloksista raportointi, oheistuotteiden myynti, tilitysten teko, teknisten laitteiden hallinta ja tilojen siistiminen näytösten välillä. Kulttuurisihteerin pitää aktiivisesti yhteyttä elokuvateatterihenkilöstöön ja tukee tarvittaessa iltaisin sekä viikonloppuisin. Kulttuurisihteerin hoitaa mahdollisuuksien mukaan elokuvateatteriesityksiä äkillisissä tilanteissa tai huolehtii esitysten perumisesta sekä peruuntumisesta tiedottamisesta.

Kulttuuritoimi huomioi elokuvateatteritoiminnassaan lasten, perheiden, aikuisten ja iäkkäiden kuntalaisten toiveita. Eläkeläisten päiväelokuvia esitetään mahdollisuuksien mukaan. Koulukinotoimintaa jatketaan yhteistyössä peruskoulujen, lukion ja varhaiskasvatuksen kanssa ja osallistutaan Inarin kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisesti valtakunnalliseen koulujen elokuvaviikkoon lokakuussa toteuttamalla elokuvaesityksiä kunnallisessa elokuvateatterissa, Saamelaiskulttuurikeskus Sajoksessa ja Sevettijärvellä koulun tiloissa.

Elokuvateatteri Kaarre on aktiivisesti mukana sekä kotimaisten että ulkomaisten elokuvien ensi-illoissa ja elokuvien monipuolisuus on jatkuva tavoite. Näytöksiä tulee olemaan 3-8 kpl viikossa. Elokuvateatterissa esitetään myös digitoituja konsertteja tai kulttuuriesityksiä, joita on balettiesityksistä tai oopperoista eri puolilta maailmaa. Näitä esityksiä kutsutaan Event cinema –näytöksiksi.

Kulttuurisihteerin hakee Suomen elokuvasäätiöltä elokuvateattereiden toiminta-avustusta vuosittain toiminnan ja esitysten monipuolistamiseen. Avustuksella katetaan erikoistapahtumia elokuvateatterissa, hankitaan elokuvien tekijävierailuja ja pienemmän kohdeyleisön elokuvia ohjelmistoon.

Elokuvateatteri Kaarten työntekijöille tarjotaan perehdytyksen yhteydessä turvallisuuskoulutusta asiakaspalveluun, ensisammutuskoulutusta sekä EA1-koulutusta, koska työntekijät työskentelevät elokuvanäytöksissä asiakastapahtumissa.

## **AVUSTUKSET**

Kaikki Inarin kunnan avustukset haetaan vuoden alussa yhteisessä avustushaussa sähköisen haun kautta. Kulttuuriavustukset on siirretty kunnan yhteisavustussummaan.

Kulttuuriavustuksiin kunnan yhteisen avustushaun kautta, joilla tuetaan inarilaisten kulttuuriharrastajien toimintaa, pyritään varaamaan n. 14 000 euron summa. Inarilaisteko-palkintoon on varattu vuosittain 1000 € Inarin kulttuuritoimen käyttösuunnitelmaan. Kulttuuritoimi kokoaa kuntalaisten ehdotukset Inarilaisteko-palkinnon saajaksi ja välittää ehdotukset sivistyslautakunnalle päätettäväksi. Kulttuuristipendit koululaisille käsitellään kulttuuritoimen budjetista.

Kulttuuritoimi tukee saamelaiskulttuuritapahtumia hakemuspäätöksissä.

Kulttuuritoimi tukee myös **Saamelaisten lasten kulttuurikeskus Mánnun** toimintaa vuosittain 3000 euron summalla sivistyslautakunnan päätöksellä.

## **TOIMITILAT**

Kulttuuritoimen kulttuuritapahtumat keskitetään Ivalossa Ivalon koulu- ja kulttuurikeskus Kaarteeseen ja Monitoimitalo Kuulaaseen, jossa toimii uusi Taidenäyttelytila Kuulas.

Kulttuuritoimi tukee taiteen tekijöitä tarjoamalla taidenäyttelytiloja taiteilijoiden näyttelyille korvauksetta sekä avustanut taidenäyttelyistä tiedottamisessa. Uusi näyttelytila on avattu Monitoimitalo Kuulaaseen ja toimii myös Kansalaisopiston oppilastöiden näyttelytilana. Tavoitteena on kannustaa paikallisia taiteen- tai käsitöiden harrastajia tuomaan omaa taidetta esille kuntalaisten ja matkailijoiden nähtäväksi. Kulttuuritoimi kutsuu aktiivisesti kouluja ja varhaiskasvatusta käymään tutustumassa taidenäyttelyihin ja kutsuu mahdollisuuksien mukaan taiteilijat kertomaan töistään. Näyttelyvierailut ovat ohjattuja.

Pääasiallisesti kulttuuritoimi käyttää muilla kylillä tapahtumissaan Saamelaiskulttuurikeskus Sajosta, Saamelais- ja luontomuseo Siidaa, Nuorisokeskus Vasatokkaa, Sevettijärven koulun salia tai muita sopivia tiloja, mitä kyliltä löytyy.

Ivalon koulu- ja kulttuurikeskuksen auditorio toimii arkipäivisin lukion opetustilana, mutta on iltaisin ja viikonloppuisin kulttuuritoimen käytössä. Kunnan hallinnassa olevia tiloja voidaan luovuttaa yleishyödylliseen, pääsymaksuttomaan käyttöön vastikkeetta ja vuokraa vastaan ulkopuolisten toimijoiden käyttöön.

Toimintasuunnitelman laati 25.9.2024

Mirja Karjalainen, Inarin kunnan kulttuurisihteeri